РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

     муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

                                                               РЕШЕНИЕ

О продлении ежегодного оплачиваемого трудового  отпуска  Председателю Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район»  Гишеву Д.Ю.
В связи с отзывом из отпуска, по причине возникшей служебной необходимости председателя Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район» Гишева Довлетбия Юсуфовича в период предоставленного ему ежегодного оплачиваемого трудового отпуска, руководствуясь частью первой статьи 124 Трудового Кодекса РФ, Совет  народных   депутатов  МО  «Шовгеновский   район»

                                                               РЕШИЛ:

1. Продлить ежегодный оплачиваемый трудовой отпуск председателю Совета народных депутатов Гишеву Довлетбию Юсуфовичу, предоставленный ему в период с 15 апреля 2015 года по 15 июня 2015 года, на два календарных дня до 17 июня 2015 года.
2. Гишеву Д.Ю. приступить к исполнению своих должностных обязанностей с 18 июня 2015 года.
3. Внести изменения в график отпусков на 2015 год.

Зам. Председателя  Совета  народных

депутатов МО «Шовгеновский район»                                            Ю. И. Бахурцов

а.  Хакуринохабль

28. 04.  2015 года
№ 397
_1228636385